
XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master Misti

1 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 23.60
2 ROSOLEN Davide ITA 1993 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 24.20
3 LATTUATI Andrea ITA 1998 A.P.Padana ssd 24.78
4 BATTAGLIA Andrea ITA 1996 DLF Nuoto Livorno 24.80
5 LO PREIATO Vittorio ITA 1992 Acqua1village ssd 25.19
6 MARTINELLI Andrea ITA 2003 A.P.Padana ssd 26.02
7 VENNIRO Paolo ITA 1981 Aquafit ssd a rl 26.51
8 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 26.60
9 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 26.61

10 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acqua1village ssd 26.70
11 CUNICO Mirco ITA 1972 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 26.76
12 SAMBRAILO VEGA Misso And ITA 1997 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 26.89
13 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 26.92
14 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.05
15 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 27.12
16 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 27.34
17 TISSONI Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 27.35
18 PACE Stefano ITA 1991 Nuoto Club Firenze 27.50
19 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 27.51
20 ROSIO Federico ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 27.55
21 ZUPPA Andrea ITA 1993 CSI Nuoto Prato 27.78
22 TRUCCHIA Mauro ITA 1969 Milano Nuoto Master asd 27.85
23 FAINI Cesare ITA 1979 Milano Nuoto Master asd 28.07
24 TIOZZO Riccardo ITA 1995 A.P.Padana ssd 28.18
25 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 28.41
26 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 28.43
27 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 28.62
28 MANCO Fabio ITA 1970 Sportiva Sturla asd 28.80
29 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd 29.11
30 MAMMI Elisa ITA 1988 Lavagna '90 ssd 29.14
31 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 29.24
32 BARABINO Matteo ITA 1987 Suprema Nuoto asd 29.27
33 CROVETTO Andrea ITA 1970 Pol. Amatori Prato asd 29.59
34 TOMAINO Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium ssd 29.65
35 MELOSI Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole 29.69
36 TISTARELLI Barbara ITA 1992 DLF Nuoto Livorno 29.88
37 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 29.93
38 SALATI Luca ITA 1967 Pol. Amatori Prato asd 30.03
39 GIACHINI Matteo ITA 1990 Nuoto Club Firenze 30.04
39 MOLINARI Laura ITA 1968 DLF Nuoto Livorno 30.04
41 BRONZI TENCALLA Piergior ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.05
42 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 30.06
43 PALVARINI Andrea Ermes G ITA 1972 Qswim ssd a rl 30.11
44 ROSSI Fabio ITA 1981 Nuoto Valdinievole 30.25
45 BORRELLO Clizia ITA 1976 Natatio Master Team asd 30.28
46 LAVAGNO Stefania ITA 1998 Sport Club 12 sd - Ispra 30.32
47 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.54
48 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 30.59
49 LEOTARDI Marco ITA 1968 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 30.62
50 CONTE Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole 30.64
51 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 30.69
52 MARZOLLA Michele ITA 1966 Spazio RARI NANTES Camogli 30.77
53 PIERACCINI Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole 31.12
54 LORENZON Matteo ITA 1995 Sport Club 12 sd - Ispra 31.24
55 LO RUSSO Michele ITA 1975 CSI Nuoto Prato 31.29
56 RICCI Laura ITA 2000 CSI Nuoto Prato 31.42
57 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.46
58 CONTORNO Gaspare Paolo ITA 1973 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 31.86
59 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 31.92
60 MAZZILLI Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino ssd 31.93
61 TISTARELLI Andrea ITA 1959 DLF Nuoto Livorno 31.96
62 ANGELERI Emanuele ITA 1990 A.P.Padana ssd 32.05
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63 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 32.13
64 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 32.23
65 ALLARA Maurizio ITA 1965 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 32.29
66 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 32.53
66 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 32.53
68 CARUTI ANTONELLI Ilaria ITA 1996 Aquatica Torino ssd 32.55
69 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 32.61
69 MOCCHIETTO Gabriele ITA 2000 Sport Club 12 sd - Ispra 32.61
71 PIAZZA Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 sd - Ispra 32.67
72 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 32.88
73 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 33.03
74 ULESSI Fulvio ITA 1958 Acqua1village ssd 33.05
75 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 33.13
75 DE VERONICO Rita ITA 1971 Nuoto Club Firenze 33.13
77 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 33.21
78 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 33.22
79 PARTON Maurizio ITA 1969 Pisa Road Runners Club asd 33.40
80 MANZO Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 33.41
81 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna '90 ssd 33.42
81 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 33.42
83 NESI Giampaolo ITA 1975 Nuoto Piombino 33.44
84 BAILLOBAY MONTI Massimo ITA 1974 Can. Vittorino da Feltre 33.54
85 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 33.56
85 TOMASI Claudio ITA 1950 Flaminio Sporting Club 33.56
87 DE DOMINICIS Giulia ITA 1989 Aquamore Acqua 13 33.62
88 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.98
89 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.34
90 BONATTI Guido ITA 1977 Can. Vittorino da Feltre 34.60
91 NELLI Diana ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 34.69
92 RAGNO Valentina ITA 1989 Aquatica Torino ssd 34.77
93 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965 Acqua1village ssd 34.85
94 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna '90 ssd 34.95
95 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 35.03
96 TESTAI Giuliana ITA 1965 Nuoto Club Firenze 35.56
97 PORCIANI Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole 35.71
98 MARZULLO Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio 35.84
99 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 35.86

100 ANDRIOLO Mattia ITA 1981 Aquamore Acqua 13 36.22
100 MICHELOTTI Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole 36.22
102 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 36.38
103 BALDI Giorgia ITA 1991 Junior Pentathlon Asti as 36.42
104 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 36.71
105 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 36.80
106 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 36.87
107 DELLACASA MONGIARDINO An ITA 1967 Crocera Stadium ssd 36.91
108 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 36.96
109 MUNNO Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole 37.18
110 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 37.41
111 BRATTA Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 37.61
112 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.56
113 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 38.57
114 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 38.98
115 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 39.14
116 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.18
117 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Foltzer ssd - Genova 39.34
118 PETRILLO Gaia ITA 2002 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 39.39
119 TORTI Valentina ITA 1990 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 39.78
120 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.93
121 GRAZIOLI Marco ITA 1955 Can. Vittorino da Feltre 40.21
122 SALANO Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla asd 40.24
123 CANTARELLI Paolo ITA 1961 Can. Vittorino da Feltre 40.75
124 FRONGIA Federica ITA 1975 Nuoto Piombino 40.91
125 PASINI Cecilia ITA 1992 UISP Nuoto Valdimagra 41.01
126 MAZZINI Cristina ITA 1968 Stradivari Nuoto asd 41.05
127 BESSI Veronica ITA 1967 CSI Nuoto Prato 41.50
128 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 41.59
129 BUSSOLO Marco ITA 1963 NuotopiA¹ Academy asd 41.71
130 FERRARI Guia Valentina ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 42.09
131 MIGLIANTI Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole 42.17
132 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 42.18
133 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 42.21
134 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 42.75
135 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 43.06
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136 RULONI Alice ITA 1982 UISP Nuoto Valdimagra 44.59
137 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 44.92
138 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 44.97
139 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 45.19
140 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 45.40
141 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 45.46
142 MEZZADRI Sandra ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 45.58
143 COLUCCI Pietro ITA 1948 Rari Nantes Spezia 46.25
144 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 46.30
145 BUZZI Claudia ITA 1965 Vallebelbo Sport asd 46.63
146 MOSCONI Alessandra ITA 1966 Can. Vittorino da Feltre 46.93
147 GHIDONI Milena ITA 1960 Canottieri Baldesio 47.28
148 MAZZONI Lucia ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 47.75
149 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 48.10
150 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 49.76
151 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 49.89
152 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 49.97
153 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 50.04
154 CASTIGLIONI Isabella Mar ITA 1947 In Sport Rane Rosse 54.30
155 MONTI Silvia ITA 1968 Canottieri Baldesio 54.95
156 IVALDI Flavia ITA 1979 Vallebelbo Sport asd 57.42
157 MENSI Ilaria ITA 1962 Canottieri Baldesio 1'05.62
158 PICCOLI Anna ITA 1943 Can. Vittorino da Feltre 1'16.70
159 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'19.37

NON CLASSIFICATI

5 GATTORONCHIERI Andrea ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra SQ

Falsa partenza (29.31)

5 MEONI Leonardo ITA 1971 Pol. Amatori Prato asd SQ
Falsa partenza (31.41)

3 BIN Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino ssd NP

2 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla asd NP
5 GORETTA Marco ITA 1984 Sport Club 12 sd - Ispra NP
4 LENZI Enrico ITA 1969 Amici Nuoto Firenze NP
7 RASPAGNI Alberto ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra NP
4 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto NP
1 STOPPINI Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd NP
2 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd NP
6 VESENTINI Roberta-Carla ITA 1968 Canottieri Baldesio NP
5 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - Master Misti

1 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 25.27 27.48 52.75

2 CIPRIANI Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino ssd 25.69 28.67 54.36

3 LENZI Mattia ITA 1998 Klab Sport ssd 26.82 28.10 54.92

4 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 27.57 29.41 56.98

5 MARTINELLI Andrea ITA 2003 A.P.Padana ssd 27.34 29.66 57.00

6 BERNARDINI Leonardo ITA 1995 Nuoto UISP 2003 - Cascina 28.43 30.33 58.76

7 PIACENZA Enrico ITA 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 29.46 31.10 1'00.56

8 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 29.84 30.85 1'00.69

9 ROSIO Federico ITA 1994 Genova Nuoto My Sport ssd 29.31 33.55 1'02.86

10 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 29.95 33.11 1'03.06

11 MALTINTI Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole 30.72 33.09 1'03.81

12 FOLINI Stefano ITA 1989 CSI Nuoto Prato 30.58 33.38 1'03.96

13 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 31.33 32.67 1'04.00

14 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 31.38 34.07 1'05.45

15 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 Master Melzo Nuoto 30.39 35.14 1'05.53

16 ZUPPA Andrea ITA 1993 CSI Nuoto Prato 31.00 34.60 1'05.60

17 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 31.81 34.00 1'05.81

18 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.17 34.88 1'06.05

19 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 31.07 35.26 1'06.33

20 CROVETTO Andrea ITA 1970 Pol. Amatori Prato asd 31.98 34.80 1'06.78

21 CARUTI ANTONELLI Ilaria ITA 1996 Aquatica Torino ssd 32.23 35.11 1'07.34

21 LAVORINI Daniela ITA 1976 DLF Nuoto Livorno 32.40 34.94 1'07.34

23 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Pisa Road Runners Club asd 32.62 35.52 1'08.14

24 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 32.96 35.81 1'08.77

25 SALOMONE Roberto ITA 1964 Master Melzo Nuoto 33.15 35.87 1'09.02

26 D'ANTEO Virginia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 33.17 36.53 1'09.70

27 PALVARINI Andrea Ermes G ITA 1972 Qswim ssd a rl 32.31 37.69 1'10.00

28 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 33.03 37.16 1'10.19

29 COLLI Margherita ITA 1999 Aquamore Acqua 13 32.12 38.16 1'10.28

30 GIACHINI Matteo ITA 1990 Nuoto Club Firenze 31.14 39.63 1'10.77

31 GATTONI Silvano ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 34.13 36.72 1'10.85

32 RICCI Laura ITA 2000 CSI Nuoto Prato 33.84 37.39 1'11.23
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33 MANNUCCI Daniele ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 34.42 37.74 1'12.16

34 PIAZZA Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 sd - Ispra 35.15 40.32 1'15.47

35 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 36.26 40.60 1'16.86

36 SEVESO Luca Maria ITA 1959 Ice Club Como ssd 36.58 41.34 1'17.92

37 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF Nuoto Livorno 35.60 42.81 1'18.41

38 MASSONI Giulia Maria ITA 2000 A.P.Padana ssd 37.35 41.41 1'18.76

39 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 39.39 42.36 1'21.75

40 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 40.00 43.68 1'23.68

41 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 39.32 44.92 1'24.24

42 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 40.85 43.65 1'24.50

43 PARTON Maurizio ITA 1969 Pisa Road Runners Club asd 41.17 43.95 1'25.12

44 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 42.42 43.54 1'25.96

45 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 41.27 45.12 1'26.39

46 MARIOTTI Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 39.33 47.12 1'26.45

47 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 43.10 46.69 1'29.79

48 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 46.91 52.43 1'39.34

49 BUSSOLO Marco ITA 1963 NuotopiA¹ Academy asd 46.37 54.09 1'40.46

50 BONGIOVANNI Andrea ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 48.15 52.38 1'40.53

51 RULONI Alice ITA 1982 UISP Nuoto Valdimagra 46.31 54.79 1'41.10

52 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 45.82 55.31 1'41.13

53 BORACCHIA Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 47.76 58.16 1'45.92

54 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 52.84 1'00.12 1'52.96

NON CLASSIFICATI

7 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd NP

3 SALOMONE Carolina ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd NP
3 TUBINO Massimo ITA 1958 Genova Nuoto My Sport ssd NP
4 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Stile Libero - Master Misti

1 LENZI Mattia ITA 1998 Klab Sport ssd 27.63 57.79 1'27.96 1'58.15
30.16 30.17 30.19

2 CONTI Jacopo ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 30.58 1'03.50 1'35.66 2'07.53
32.92 32.16 31.87

3 MAFFEI Luca ITA 1994 Amici Nuoto VVFF Modena 30.29 1'04.88 1'38.45 2'14.64
34.59 33.57 36.19

4 TISSONI Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 31.44 1'06.64 1'41.40 2'14.88
35.20 34.76 33.48

5 BRUZZONE Gabriele ITA 1973 NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.61 1'07.09 1'42.70 2'16.45
35.48 35.61 33.75

6 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 Aquarium ssd - Novi Ligur 31.47 1'06.95 1'42.84 2'18.14
35.48 35.89 35.30

7 FAINI Cesare ITA 1979 Milano Nuoto Master asd 32.49 1'08.95 1'45.24 2'20.31
36.46 36.29 35.07

8 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 33.05 1'08.95 1'46.45 2'22.67
35.90 37.50 36.22

9 BORRELLO Clizia ITA 1976 Natatio Master Team asd 33.37 1'10.02 1'47.85 2'23.98
36.65 37.83 36.13

10 PAGLINO Anna ITA 2002 A.P.Padana ssd 32.37 1'08.51 1'47.48 2'25.20
36.14 38.97 37.72

11 MASCOLO Francesco ITA 1996 Centro Nuoto Torino 34.12 1'11.86 1'49.89 2'26.43
37.74 38.03 36.54

12 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 33.99 1'11.09 1'48.84 2'26.89
37.10 37.75 38.05

13 CARUSO Alice ITA 1989 Aquatica Torino ssd 33.78 1'11.20 1'49.93 2'28.33
37.42 38.73 38.40

14 XUFRE' LOPEZ Georgina ITA 1990 Aquatica Torino ssd 34.06 1'11.17 1'50.24 2'30.72
37.11 39.07 40.48

15 LAVAGNO Stefania ITA 1998 Sport Club 12 sd - Ispra 35.10 1'13.90 1'55.54 2'33.62
38.80 41.64 38.08

16 LO RUSSO Michele ITA 1975 CSI Nuoto Prato 34.40 1'12.93 1'54.15 2'36.26
38.53 41.22 42.11

17 GATTONI Silvano ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 34.44 1'13.76 1'54.94 2'37.53
39.32 41.18 42.59

18 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 36.98 1'18.92 2'02.83 2'45.58
41.94 43.91 42.75

19 TISTARELLI Andrea ITA 1959 DLF Nuoto Livorno 35.12 1'16.06 2'00.01 2'45.91
40.94 43.95 45.90

20 MAZZILLI Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino ssd 34.14 1'14.04 1'59.50 2'46.33
39.90 45.46 46.83

21 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 38.56 1'21.10 2'06.44 2'51.02
42.54 45.34 44.58

22 SEVESO Luca Maria ITA 1959 Ice Club Como ssd 38.14 1'22.19 2'09.23 2'54.25
44.05 47.04 45.02

23 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 39.57 1'24.01 2'09.53 2'54.99
44.44 45.52 45.46

24 PIAZZA Vilmo ITA 1965 Sport Club 12 sd - Ispra 38.45 1'21.81 2'09.09 2'55.75
43.36 47.28 46.66

25 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 40.71 1'26.58 2'15.11 3'02.00
45.87 48.53 46.89

26 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 39.73 1'26.49 2'16.85 3'04.11
46.76 50.36 47.26

27 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 42.58 1'30.02 2'19.12 3'05.86
47.44 49.10 46.74

28 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 45.01 1'35.46 2'26.94 3'16.86
50.45 51.48 49.92

29 SZEGO Alessandra ITA 1964 NuotopiA¹ Academy asd 44.95 1'35.63 2'28.28 3'19.36
50.68 52.65 51.08

30 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 45.93 1'37.23 2'32.27 3'26.11
51.30 55.04 53.84

31 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 53.05 1'50.14 2'49.10 3'46.35
57.09 58.96 57.25

32 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 54.79 1'55.72 2'58.92 3'58.25
1'00.93 1'03.20 59.33

33 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 54.94 1'57.95 3'04.33 4'09.33
1'03.01 1'06.38 1'05.00
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34 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'03.33 2'10.70 3'19.13 4'27.51
1'07.37 1'08.43 1'08.38

NON CLASSIFICATI

7 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd NP

3 BOTTIGELLA Luca ITA 1974 A.P.Padana ssd NP
3 FILIPPINI Simona ITA 1966 Pol. Amatori Prato asd NP
4 RIGAULT DE LA LONGRAIS R ITA 1978 Aquatica Torino ssd NP
2 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd NP

    Pubblicata: 14/04/2024 ore 15:36

 Rapallo (GE), 14/04/24

 Page 2

Stampata il DOM 14/04/2024 alle 22:06



XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO

SOCIETA' ANNO

800 m Stile Libero - Master Misti

1 CAMPAZZO Davide ITA 32.62 1'08.55 2'20.44 3'34.19 4'48.87 6'02.72 7'16.66 8'30.08 9'39.91
Genova Nuoto My Sport ssd 1998 35.93 1'11.89 1'13.75 1'14.68 1'13.85 1'13.94 1'13.42

2 PERINI Vittorio ITA 32.11 1'07.34 2'19.95 3'33.84 4'47.88 6'01.68 7'15.33 8'29.66 9'40.06
Sisport Spa ssd 1995 35.23 1'12.61 1'13.89 1'14.04 1'13.80 1'13.65 1'14.33

3 BISCOTTI Alessandra ITA 33.89 1'10.09 2'24.10 3'38.67 4'53.74 6'08.64 7'24.22 8'40.08 9'55.49
Genova Nuoto My Sport ssd 1985 36.20 1'14.01 1'14.57 1'15.07 1'14.90 1'15.58 1'15.86

4 NUTI Laura ITA 33.84 1'09.81 2'24.89 3'41.70 4'58.96 6'16.57 7'34.05 8'51.21 10'06.05
Pol. Amatori Prato asd 1989 35.97 1'15.08 1'16.81 1'17.26 1'17.61 1'17.48 1'17.16

5 SAMBRAILO VEGA Misso And ITA 33.21 1'09.49 2'24.89 3'41.58 4'58.79 6'16.96 7'34.89 8'52.95 10'09.12
CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1997 36.28 1'15.40 1'16.69 1'17.21 1'18.17 1'17.93 1'18.06

6 FERRANDO Eleonora ITA 35.29 1'13.74 2'31.03 3'48.93 5'07.03 6'25.80 7'44.45 9'03.67 10'21.69
Genova Nuoto My Sport ssd 1969 38.45 1'17.29 1'17.90 1'18.10 1'18.77 1'18.65 1'19.22

7 BRUZZONE Gabriele ITA 34.53 1'11.62 2'28.49 3'48.17 5'08.14 6'28.09 7'48.77 9'08.50 10'22.20
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1973 37.09 1'16.87 1'19.68 1'19.97 1'19.95 1'20.68 1'19.73

8 SALATI Luca ITA 34.55 1'12.68 2'30.22 3'48.99 5'07.83 6'27.35 7'48.28 9'09.73 10'29.24
Pol. Amatori Prato asd 1967 38.13 1'17.54 1'18.77 1'18.84 1'19.52 1'20.93 1'21.45

9 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 33.35 1'10.67 2'28.55 3'48.47 5'08.48 6'29.04 7'50.01 9'11.15 10'31.23
Crocera Stadium ssd 1979 37.32 1'17.88 1'19.92 1'20.01 1'20.56 1'20.97 1'21.14

10 MALAGAMBA Ettore Tito ITA 35.40 1'13.65 2'33.48 3'53.71 5'14.73 6'36.52 7'58.71 9'22.24 10'42.75
Polisp San Giuliano ssd 1968 38.25 1'19.83 1'20.23 1'21.02 1'21.79 1'22.19 1'23.53

11 BIANUCCI Saverio ITA 34.64 1'12.85 2'32.09 3'52.96 5'15.01 6'36.67 7'58.40 9'20.76 10'42.86
Nuoto Valdinievole 1966 38.21 1'19.24 1'20.87 1'22.05 1'21.66 1'21.73 1'22.36

12 MIGLIAZZA Carlo Alberto ITA 36.40 1'16.29 2'38.65 4'02.82 5'26.34 6'48.20 8'10.44 9'32.65 10'52.97
Cilo ssd - Milano 1960 39.89 1'22.36 1'24.17 1'23.52 1'21.86 1'22.24 1'22.21

13 PASTORE Francesco ITA 36.89 1'15.95 2'38.57 4'02.97 5'27.39 6'50.69 8'14.37 9'37.15 11'00.57
Nuotatori Genovesi ssd 1961 39.06 1'22.62 1'24.40 1'24.42 1'23.30 1'23.68 1'22.78

14 MANERA Laura Giovanna ITA 38.64 1'19.42 2'42.37 4'06.12 5'29.74 6'53.63 8'17.45 9'41.09 11'02.63
Polisp San Giuliano ssd 1976 40.78 1'22.95 1'23.75 1'23.62 1'23.89 1'23.82 1'23.64

15 OLIVA Alessia ITA 37.57 1'19.25 2'43.60 4'07.89 5'32.36 6'56.45 8'21.23 9'47.44 11'11.06
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1970 41.68 1'24.35 1'24.29 1'24.47 1'24.09 1'24.78 1'26.21

16 NESI Giampaolo ITA 38.19 1'19.13 2'43.13 4'08.50 5'34.30 6'59.69 8'24.64 9'50.13 11'12.10
Nuoto Piombino 1975 40.94 1'24.00 1'25.37 1'25.80 1'25.39 1'24.95 1'25.49

17 DELLABIANCIA Mattia ITA 37.55 1'18.25 2'42.93 4'08.65 5'33.98 6'59.25 8'24.57 9'49.67 11'12.62
UISP Nuoto Valdimagra 1990 40.70 1'24.68 1'25.72 1'25.33 1'25.27 1'25.32 1'25.10
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18 DAPOZZO Mauro ITA 38.37 1'20.52 2'47.63 4'15.21 5'42.72 7'09.93 8'37.67 10'05.00 11'30.92
Nuotatori Genovesi ssd 1968 42.15 1'27.11 1'27.58 1'27.51 1'27.21 1'27.74 1'27.33

19 NELLI Diana ITA 38.44 1'20.59 2'47.06 4'14.35 5'42.47 7'11.44 8'40.00 10'09.06 11'33.85
Genova Nuoto My Sport ssd 1994 42.15 1'26.47 1'27.29 1'28.12 1'28.97 1'28.56 1'29.06

20 BARONI Guido Carmo ITA 40.28 1'23.35 2'50.82 4'18.98 5'46.65 7'14.66 8'42.75 10'10.57 11'38.52
Nuotatori Genovesi ssd 1957 43.07 1'27.47 1'28.16 1'27.67 1'28.01 1'28.09 1'27.82

21 SCIACCHITANO Marco ITA 40.76 1'22.87 2'51.95 4'20.84 5'49.55 7'18.10 8'47.57 10'16.32 11'42.56
Nuotatori Rivarolesi 1978 42.11 1'29.08 1'28.89 1'28.71 1'28.55 1'29.47 1'28.75

22 PASSIGATTI Gino ITA 40.08 1'23.08 2'52.73 4'21.49 5'50.20 7'20.38 8'50.01 10'20.14 11'47.24
Villa Bonelli  ssd 1967 43.00 1'29.65 1'28.76 1'28.71 1'30.18 1'29.63 1'30.13

23 ROMBJ Valeria ITA 39.79 1'24.10 2'56.43 4'28.99 6'00.49 7'30.90 9'01.92 10'32.44 12'01.34
Genova Nuoto My Sport ssd 1971 44.31 1'32.33 1'32.56 1'31.50 1'30.41 1'31.02 1'30.52

24 DE LUCA Aleandro Simone ITA 40.16 1'24.10 2'54.61 4'26.66 6'00.38 7'34.27 9'09.84 10'44.04 12'14.70
Nuoto Club Firenze 1995 43.94 1'30.51 1'32.05 1'33.72 1'33.89 1'35.57 1'34.20

25 DI BARTOLO Gianluca ITA 40.57 1'25.52 2'58.63 4'33.95 6'09.14 7'43.64 9'17.90 10'52.32 12'23.28
Rapallo Nuoto ssd 1972 44.95 1'33.11 1'35.32 1'35.19 1'34.50 1'34.26 1'34.42

26 CAPONI Flaminio ITA 40.98 1'24.87 2'58.49 4'34.04 6'08.81 7'44.42 9'21.20 10'56.13 12'26.26
Nuoto Club Firenze 1956 43.89 1'33.62 1'35.55 1'34.77 1'35.61 1'36.78 1'34.93

27 BALDINETI Elisabetta ITA 41.46 1'27.55 3'01.15 4'36.91 6'13.03 7'50.31 9'27.67 11'04.56 12'37.62
Rapallo Nuoto ssd 1965 46.09 1'33.60 1'35.76 1'36.12 1'37.28 1'37.36 1'36.89

28 DELLACASA MONGIARDINO An ITA 42.79 1'29.28 3'04.83 4'42.11 6'19.47 7'57.29 9'34.56 11'11.57 12'46.83
Crocera Stadium ssd 1967 46.49 1'35.55 1'37.28 1'37.36 1'37.82 1'37.27 1'37.01

29 BALDI Giorgia ITA 43.84 1'31.66 3'09.30 4'47.83 6'25.74 8'02.24 9'38.59 11'14.33 12'47.40
Junior Pentathlon Asti as 1991 47.82 1'37.64 1'38.53 1'37.91 1'36.50 1'36.35 1'35.74

30 BOESGAARD Valdemar ITA 36.55 1'19.15 2'54.64 4'32.16 6'11.86 7'50.65 9'29.29 11'08.78 12'47.71
Nuotatori Genovesi ssd 1965 42.60 1'35.49 1'37.52 1'39.70 1'38.79 1'38.64 1'39.49

31 SEVESO Luca Maria ITA 42.31 1'28.64 3'06.50 4'45.22 6'23.98 8'02.31 9'39.52 11'16.92 12'50.95
Ice Club Como ssd 1959 46.33 1'37.86 1'38.72 1'38.76 1'38.33 1'37.21 1'37.40

32 NATALI Danilo ITA 42.62 1'26.69 3'03.17 4'41.44 6'20.71 8'01.67 9'41.29 11'21.37 12'53.97
Nuoto Club Firenze 1962 44.07 1'36.48 1'38.27 1'39.27 1'40.96 1'39.62 1'40.08

33 GRASSI Bruno ITA 45.07 1'34.08 3'13.62 4'52.27 6'31.05 8'10.50 9'49.42 11'28.01 13'03.24
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1954 49.01 1'39.54 1'38.65 1'38.78 1'39.45 1'38.92 1'38.59

34 PAPINI Roberta ITA 42.81 1'31.26 3'16.78 5'03.88 6'49.79 8'35.75 10'22.81 12'05.29 13'44.76
Nuoto Valdinievole 1985 48.45 1'45.52 1'47.10 1'45.91 1'45.96 1'47.06 1'42.48

35 GIACHI Gabriele ITA 43.20 1'31.46 3'15.37 5'00.84 6'46.94 8'37.34 10'24.22 12'08.52 13'48.65
Suprema Nuoto asd 1974 48.26 1'43.91 1'45.47 1'46.10 1'50.40 1'46.88 1'44.30

36 FRONGIA Federica ITA 45.30 1'35.10 3'22.39 5'11.81 7'02.90 8'53.43 10'42.46 12'31.66 14'16.08
Nuoto Piombino 1975 49.80 1'47.29 1'49.42 1'51.09 1'50.53 1'49.03 1'49.20
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37 OLIVA Piero ITA 45.68 1'37.42 3'24.91 5'15.49 7'06.78 8'57.96 10'49.35 12'38.57 14'20.73
NC RN Cairo M.Acqui Terme 1943 51.74 1'47.49 1'50.58 1'51.29 1'51.18 1'51.39 1'49.22

38 FONTANA Bruno ITA 48.57 1'39.83 3'28.62 5'17.17 7'05.95 8'56.25 10'46.21 12'34.79 14'21.35
Genova Nuoto My Sport ssd 1958 51.26 1'48.79 1'48.55 1'48.78 1'50.30 1'49.96 1'48.58

39 CANALE Chiara ITA 49.23 1'42.40 3'30.58 5'20.36 7'10.89 9'01.66 10'51.49 12'40.47 14'22.91
Chiavari Nuoto ssd 1982 53.17 1'48.18 1'49.78 1'50.53 1'50.77 1'49.83 1'48.98

40 CONTI Vittorio ITA 51.19 1'47.33 3'43.28 5'35.59 7'26.70 9'18.46 11'09.71 13'01.06 14'49.23
Rapallo Nuoto ssd 1950 56.14 1'55.95 1'52.31 1'51.11 1'51.76 1'51.25 1'51.35

41 MURGIA Agnese ITA 52.86 1'50.22 3'45.02 5'38.07 7'30.62 9'23.75 11'16.06 13'08.36 14'57.09
Freeswimmer asd 1968 57.36 1'54.80 1'53.05 1'52.55 1'53.13 1'52.31 1'52.30

42 SABATINI Patrizia ITA 49.26 1'44.59 3'40.69 5'37.09 7'33.26 9'32.01 11'28.80 13'24.83 15'16.38
Reggiana Nuoto 1960 55.33 1'56.10 1'56.40 1'56.17 1'58.75 1'56.79 1'56.03

43 VALIERI Massimo ITA 53.78 1'51.11 3'47.46 5'44.71 7'39.79 9'35.72 11'32.64 13'28.85 15'21.62
Rapallo Nuoto ssd 1966 57.33 1'56.35 1'57.25 1'55.08 1'55.93 1'56.92 1'56.21

44 BALZARETTI Cristina ITA 51.17 1'49.85 3'51.79 5'56.82 8'04.49 10'09.57 12'14.56 14'19.94 16'25.61
Acqua1village ssd 1963 58.68 2'01.94 2'05.03 2'07.67 2'05.08 2'04.99 2'05.38

45 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1'05.46 2'16.15 4'43.15 7'11.87 9'43.49 12'13.53 14'44.37 17'14.21 19'40.28
Team Lombardia Nuoto MGM Sp 1957 1'10.69 2'27.00 2'28.72 2'31.62 2'30.04 2'30.84 2'29.84

NON CLASSIFICATI

3 BIANCHI Paolo ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master Misti

1 LIVI Tommaso ITA 1993 CSI Nuoto Prato 28.38
2 DI RIENZO Gianmarco ITA 1992 CSI Nuoto Prato 29.56
3 MASCOLO Francesco ITA 1996 Centro Nuoto Torino 30.51
4 BERTOLINI Edoardo ITA 1992 CSI Nuoto Prato 30.54
5 TRAVERSI Andrea ITA 1993 CSI Nuoto Prato 30.63
6 INNOCENTI Lorenzo ITA 1993 CSI Nuoto Prato 30.86
7 LO PREIATO Vittorio ITA 1992 Acqua1village ssd 30.93
8 CONTA Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 31.23
9 VENNIRO Paolo ITA 1981 Aquafit ssd a rl 32.04

10 CUNICO Mirco ITA 1972 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 32.14
11 BIANUCCI Saverio ITA 1966 Nuoto Valdinievole 32.47
12 COLLI Margherita ITA 1999 Aquamore Acqua 13 34.10
13 PAGLINO Anna ITA 2002 A.P.Padana ssd 34.67
14 NUTI Laura ITA 1989 Pol. Amatori Prato asd 34.76
15 TISTARELLI Barbara ITA 1992 DLF Nuoto Livorno 35.53
16 MAGGI Lorenza ITA 1988 Can. Vittorino da Feltre 35.76
17 MELOSI Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole 36.12
18 BILLONE Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole 36.41
19 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 Sport Club 12 sd - Ispra 36.81
20 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 36.95
21 CECI Emanuele ITA 2001 A.P.Padana ssd 37.02
22 ZINO Silvia ITA 1972 Sportiva Sturla asd 37.58
23 FERRANDO Eleonora ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 37.75
24 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 37.93
25 ALLARA Maurizio ITA 1965 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 38.27
26 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965 Acqua1village ssd 38.56
27 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 38.99
28 LEOTARDI Marco ITA 1968 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 39.33
29 TISTARELLI Andrea ITA 1959 DLF Nuoto Livorno 39.40
30 BELLERO Marco ITA 1976 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 40.13
31 RAGNO Valentina ITA 1989 Aquatica Torino ssd 40.18
32 PORCIANI Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole 40.33
33 TESTAI Giuliana ITA 1965 Nuoto Club Firenze 40.74
34 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 41.18
35 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Foltzer ssd - Genova 41.74
36 GIACHI Gabriele ITA 1974 Suprema Nuoto asd 41.84
37 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 42.12
38 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 42.25
39 BRATTA Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 42.49
40 BAILLOBAY MONTI Massimo ITA 1974 Can. Vittorino da Feltre 42.90
41 CONTORNO Gaspare Paolo ITA 1973 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 43.11
42 BONATTI Guido ITA 1977 Can. Vittorino da Feltre 43.22
42 MARIOTTINI Chiara ITA 1986 Nuoto Valdinievole 43.22
44 DELLACASA MONGIARDINO An ITA 1967 Crocera Stadium ssd 43.29
45 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 44.01
46 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 44.12
47 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 44.15
48 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 44.16
49 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 44.40
50 ULESSI Fulvio ITA 1958 Acqua1village ssd 44.75
51 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 44.98
52 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 44.99
53 MARZULLO Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio 45.05
54 PETRILLO Gaia ITA 2002 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 46.63
55 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 48.21
56 MICHELOTTI Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole 48.50
57 MUNNO Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole 48.79
58 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 49.09
59 RAVERTA Marta ITA 1995 A.P.Padana ssd 49.59
60 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna '90 ssd 49.61
61 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 50.01
62 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 50.64
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63 MOTTOLA Lorenzo ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 52.91
64 MIGLIANTI Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole 55.04
65 MOSCONI Alessandra ITA 1966 Can. Vittorino da Feltre 56.27
66 TORTI Valentina ITA 1990 CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 56.59
67 BENVENUTI Andrea ITA 1955 Genova Nuoto My Sport ssd 56.79
68 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 57.06
69 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 57.09
70 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 58.51
71 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 1'01.33
72 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'06.30
73 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'08.17
74 GHIDONI Milena ITA 1960 Canottieri Baldesio 1'14.98
75 PICCOLI Anna ITA 1943 Can. Vittorino da Feltre 1'24.11
76 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'26.57

NON CLASSIFICATI

6 VESENTINI Roberta-Carla ITA 1968 Canottieri Baldesio NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Rana - Master Misti

1 GIGLIO Marco ITA 1997 Amici Nuoto VVFF Modena 27.69
2 SALA Alberto ITA 1988 Milano Nuoto Master asd 30.73
3 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 32.21
4 GIORGETTI Gabriele ITA 1980 Nuoto Club Firenze 32.54
5 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 32.59
6 SABAINI Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino ssd 33.87
7 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 34.22
8 CONTI Giulio ITA 2002 CSI Nuoto Prato 34.23
9 CAMINITI Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino ssd 34.41

10 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 34.72
11 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 34.77
12 MARCHESE Marco ITA 1975 Sport Club 12 sd - Ispra 34.91
13 MONES Joseph Mauro ITA 1991 Milano Nuoto Master asd 35.09
14 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 35.32
15 GIORGI Nicola ITA 1988 Rapallo Nuoto ssd 35.36
16 ALESSANDRI Gino ITA 1959 Nuoto Club Firenze 36.19
17 ZAMBUTO Emanuele ITA 1999 Qswim ssd a rl 36.53
18 MONTAGNI Marco Luigi ITA 1967 Canottieri Baldesio 36.79
19 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 36.91
20 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 36.97
21 MEONI Leonardo ITA 1971 Pol. Amatori Prato asd 37.45
22 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 Sport Club 12 sd - Ispra 37.86
23 LORENZON Matteo ITA 1995 Sport Club 12 sd - Ispra 37.94
24 MARZOLLA Michele ITA 1966 Spazio RARI NANTES Camogli 38.06
25 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 38.51
26 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 38.76
27 MANNUCCI Daniele ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 39.17
28 DELLABIANCIA Mattia ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 39.34
29 MOCCHIETTO Gabriele ITA 2000 Sport Club 12 sd - Ispra 39.36
30 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Pisa Road Runners Club asd 39.62
31 MANCO Fabio ITA 1970 Sportiva Sturla asd 39.84
32 PARTON Maurizio ITA 1969 Pisa Road Runners Club asd 40.29
33 GIACHINI Matteo ITA 1990 Nuoto Club Firenze 40.37
34 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 40.39
35 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 41.84
36 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 42.05
37 DEMARCHI Susanna ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 43.26
38 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna '90 ssd 43.66
39 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 43.76
40 DAGNINO Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 45.24
41 MANNORI Sue-Ellen ITA 1981 CSI Nuoto Prato 46.28
42 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 46.82
43 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 47.10
44 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 47.20
45 ZOPPI Chiara ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.67
46 GRIGOLETTO Sara ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 50.08
47 CHURCH Genevieve Mary ITA 1961 Acqua1village ssd 50.13
48 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF Nuoto Livorno 50.35
49 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 52.39
50 PUGGELLI Sergio ITA 1949 CSI Nuoto Prato 53.29
51 FERRARI Guia Valentina ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 53.68
52 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 53.79
53 GUZZONI Rodolfo ITA 1952 A.P.Padana ssd 54.65
54 PASINI Cecilia ITA 1992 UISP Nuoto Valdimagra 57.51
55 BUZZI Claudia ITA 1965 Vallebelbo Sport asd 58.92
56 STORACE Stefania Anna ITA 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 59.59
57 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 1'02.14
58 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.72
59 D'EVOLI Luisa ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'04.96
60 IVALDI Flavia ITA 1979 Vallebelbo Sport asd 1'06.05
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NON CLASSIFICATI

7 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd SQ

Falsa partenza (43.00)

8 BIN Fabrizio ITA 1969 Aquatica Torino ssd NP

6 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd NP
3 GORETTA Marco ITA 1984 Sport Club 12 sd - Ispra NP
3 LENZI Enrico ITA 1969 Amici Nuoto Firenze NP
6 MENSI Ilaria ITA 1962 Canottieri Baldesio NP
5 SALOMONE Carolina ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd NP
4 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master Misti

1 LA GIOIA Giorgio Antonio ITA 1996 Aquatica Torino ssd 29.19 34.22 1'03.41

2 LATTUATI Andrea ITA 1998 A.P.Padana ssd 32.82 37.45 1'10.27

3 GIORGETTI Gabriele ITA 1980 Nuoto Club Firenze 32.23 38.27 1'10.50

4 PICCARDO Elena ITA 1985 Roma Nuoto Master ssd 33.74 38.04 1'11.78

5 BRIGNOLI Massimiliano ITA 1977 A.P.Padana ssd 36.27 41.08 1'17.35

6 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 35.88 41.97 1'17.85

7 TOMAINO Gianluca ITA 1988 Crocera Stadium ssd 36.80 42.54 1'19.34

8 CECI Emanuele ITA 2001 A.P.Padana ssd 38.68 44.15 1'22.83

9 MEONI Leonardo ITA 1971 Pol. Amatori Prato asd 39.15 43.78 1'22.93

10 MOLINARI Laura ITA 1968 DLF Nuoto Livorno 39.08 44.17 1'23.25

11 TANSINI Stefano ITA 1964 Acqua1village ssd 39.39 44.49 1'23.88

12 TIOZZO Riccardo ITA 1995 A.P.Padana ssd 39.74 45.65 1'25.39

13 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acqua1village ssd 40.35 45.08 1'25.43

14 VIANI Raffaele ITA 1964 Rapallo Nuoto ssd 39.55 46.62 1'26.17

15 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 41.70 46.62 1'28.32

16 PASQUETTI Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 41.81 47.09 1'28.90

17 NUTI Laura ITA 1989 Pol. Amatori Prato asd 42.53 46.91 1'29.44

18 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 42.23 47.37 1'29.60

19 BILLONE Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole 41.20 48.68 1'29.88

20 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 43.62 47.93 1'31.55

21 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Aquarium ssd - Novi Ligur 43.59 48.98 1'32.57

22 MAGGI Lorenza ITA 1988 Can. Vittorino da Feltre 43.64 49.21 1'32.85

23 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Lavagna '90 ssd 44.50 51.11 1'35.61

24 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 44.17 51.56 1'35.73

25 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 45.38 50.78 1'36.16

26 PIERACCINI Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole 46.40 49.78 1'36.18

27 BRUZZONE Eugenio ITA 1968 Spazio RARI NANTES Camogli 45.13 51.46 1'36.59

28 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 46.61 50.16 1'36.77

29 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 46.16 50.66 1'36.82

30 CARLOMAGNO Anna ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca 44.22 53.43 1'37.65

31 MARIOTTINI Chiara ITA 1986 Nuoto Valdinievole 45.44 52.76 1'38.20

32 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 48.27 50.60 1'38.87
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

33 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acqua1village ssd 47.19 51.80 1'38.99

34 ROSSI Fabio ITA 1981 Nuoto Valdinievole 47.13 51.87 1'39.00

35 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 50.26 55.04 1'45.30

36 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 49.30 1'00.30 1'49.60

36 SALANO Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla asd 52.91 56.69 1'49.60

38 STRANIERO Valentina Clar ITA 1982 Stradivari Nuoto asd 51.87 57.98 1'49.85

39 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 53.05 57.31 1'50.36

40 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 53.71 56.74 1'50.45

41 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 54.42 59.46 1'53.88

42 CANTARELLI Paolo ITA 1961 Can. Vittorino da Feltre 54.03 1'00.51 1'54.54

43 MARLETTI Ornella ITA 1962 A.P.Padana ssd 55.00 1'02.24 1'57.24

44 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 55.45 1'01.98 1'57.43

45 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 56.11 1'01.95 1'58.06

46 SZEGO Alessandra ITA 1964 NuotopiA¹ Academy asd 54.97 1'03.28 1'58.25

47 MAZZINI Cristina ITA 1968 Stradivari Nuoto asd 56.87 1'02.80 1'59.67

48 MONTI Silvia ITA 1968 Canottieri Baldesio 55.79 1'03.97 1'59.76

49 GRAZIOLI Marco ITA 1955 Can. Vittorino da Feltre 56.55 1'03.27 1'59.82

50 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 55.86 1'04.92 2'00.78

51 MEZZADRI Sandra ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 56.90 1'04.37 2'01.27

52 BESSI Veronica ITA 1967 CSI Nuoto Prato 56.54 1'05.32 2'01.86

53 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 56.41 1'05.89 2'02.30

54 GUZZONI Rodolfo ITA 1952 A.P.Padana ssd 58.07 1'06.15 2'04.22

55 MAZZONI Lucia ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 1'01.14 1'04.73 2'05.87

56 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 58.91 1'10.30 2'09.21

57 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'06.05 1'09.28 2'15.33

58 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 1'37.96 1'41.87 3'19.83

NON CLASSIFICATI

1 FAVALLI Massimiliano ITA 1967 Pisa Road Runners Club asd NP

4 PASSIGATTI Gino ITA 1967 Villa Bonelli  ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Master Misti

1 DI RIENZO Gianmarco ITA 1992 CSI Nuoto Prato 33.15 1'11.41 1'51.10 2'30.27
38.26 39.69 39.17

2 REBOLLINI Davide ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 34.54 1'13.23 1'50.71 2'30.72
38.69 37.48 40.01

3 GIORGETTI Gabriele ITA 1980 Nuoto Club Firenze 34.48 1'13.92 1'54.42 2'35.38
39.44 40.50 40.96

4 BERTOLINI Edoardo ITA 1992 CSI Nuoto Prato 33.53 1'13.44 1'54.57 2'36.97
39.91 41.13 42.40

5 LIVI Tommaso ITA 1993 CSI Nuoto Prato 35.58 1'15.93 1'57.30 2'40.00
40.35 41.37 42.70

6 INNOCENTI Lorenzo ITA 1993 CSI Nuoto Prato 35.84 1'16.41 1'59.38 2'44.44
40.57 42.97 45.06

7 SABAINI Lorenzo ITA 1985 Aquatica Torino ssd 36.59 1'18.54 2'02.85 2'46.92
41.95 44.31 44.07

8 TRAVERSI Andrea ITA 1993 CSI Nuoto Prato 37.08 1'19.04 2'02.76 2'48.77
41.96 43.72 46.01

9 CAMINITI Marco Fortunato ITA 1992 Aquatica Torino ssd 36.87 1'19.49 2'03.77 2'49.21
42.62 44.28 45.44

10 BRIGNOLI Massimiliano ITA 1977 A.P.Padana ssd 37.04 1'19.96 2'05.63 2'51.99
42.92 45.67 46.36

11 PERSICO Deborah ITA 1993 A.P.Padana ssd 41.52 1'27.45 2'15.27 3'02.30
45.93 47.82 47.03

12 UBALDESCHI Giulia ITA 1993 Aquarium ssd - Novi Ligur 43.51 1'31.10 2'17.90 3'05.00
47.59 46.80 47.10

13 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 42.44 1'30.14 2'17.55 3'05.30
47.70 47.41 47.75

14 ZAMBUTO Emanuele ITA 1999 Qswim ssd a rl 43.66 1'33.82 2'21.82 3'07.96
50.16 48.00 46.14

15 ALESSANDRI Gino ITA 1959 Nuoto Club Firenze 42.30 1'31.13 2'20.39 3'09.79
48.83 49.26 49.40

16 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 43.66 1'32.48 2'22.61 3'12.07
48.82 50.13 49.46

17 DE SANTIS Pierluigi ITA 1984 Aquamore Acqua 13 42.65 1'31.20 2'21.40 3'12.20
48.55 50.20 50.80

18 VISMARA Alessandra Mirel ITA 1996 Aquamore Acqua 13 46.74 1'37.31 2'28.66 3'18.09
50.57 51.35 49.43

19 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 45.60 1'36.32 2'30.32 3'24.17
50.72 54.00 53.85

20 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 45.21 1'37.37 2'31.44 3'25.06
52.16 54.07 53.62

21 FACCINI Francesco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 44.71 1'35.57 2'31.53 3'29.96
50.86 55.96 58.43

22 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 46.76 1'40.65 2'36.52 3'30.18
53.89 55.87 53.66

23 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 50.00 1'44.47 2'42.79 3'39.39
54.47 58.32 56.60

24 STRANIERO Valentina Clar ITA 1982 Stradivari Nuoto asd 52.15 1'51.33 2'51.43 3'51.69
59.18 1'00.10 1'00.26

25 MOLLO Giacomo ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 53.50 1'54.38 2'56.63 3'58.18
1'00.88 1'02.25 1'01.55

26 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 52.60 1'52.99 2'55.85 3'58.78
1'00.39 1'02.86 1'02.93

27 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 55.00 1'55.51 2'58.19 4'00.71
1'00.51 1'02.68 1'02.52

28 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 57.81 2'06.45 3'15.38 4'20.68
1'08.64 1'08.93 1'05.30

29 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 59.85 2'08.38 3'17.89 4'26.72
1'08.53 1'09.51 1'08.83

30 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'00.59 2'12.25 3'23.88 4'28.36
1'11.66 1'11.63 1'04.48

31 REBOLINI Antonietta ITA 1951 B.Fit Legnano Nuoto 1'24.34 2'59.79 4'36.14 6'12.25
1'35.45 1'36.35 1'36.11

NON CLASSIFICATI

3 FAVALLI Massimiliano ITA 1967 Pisa Road Runners Club asd NP

6 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Master Misti

1 MARTINELLI Andrea ITA 2003 A.P.Padana ssd 27.94
2 COSULICH Pietro ITA 1999 Genova Nuoto My Sport ssd 27.95
3 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 28.46
4 REBOLLINI Davide ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 28.67
5 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 28.95
6 BERNARDINI Leonardo ITA 1995 Nuoto UISP 2003 - Cascina 29.39
7 CONTI Giulio ITA 2002 CSI Nuoto Prato 29.65
8 FOLINI Stefano ITA 1989 CSI Nuoto Prato 29.84
9 GATTORONCHIERI Andrea ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 31.50

10 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.60
10 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 Master Melzo Nuoto 31.60
12 PIACENZA Enrico ITA 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino 31.63
13 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 31.66
14 TADDEI Anna ITA 1990 Sportiva Sturla asd 32.39
15 MARCHESE Marco ITA 1975 Sport Club 12 sd - Ispra 32.42
16 FAINI Cesare ITA 1979 Milano Nuoto Master asd 32.53
17 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 32.62
18 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 32.72
19 LAVORINI Daniela ITA 1976 DLF Nuoto Livorno 33.04
20 BRONZI TENCALLA Piergior ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.87
21 MANNUCCI Daniele ITA 1965 DLF Nuoto Livorno 34.09
22 CROVETTO Andrea ITA 1970 Pol. Amatori Prato asd 34.17
23 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 34.32
24 CECI Emanuele ITA 2001 A.P.Padana ssd 34.60
25 BONIFACIO Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 34.90
26 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 35.62
27 CARUSO Alice ITA 1989 Aquatica Torino ssd 35.79
28 D'ANTEO Virginia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 36.72
29 XUFRE' LOPEZ Georgina ITA 1990 Aquatica Torino ssd 36.82
30 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 37.10
31 MASSONI Giulia Maria ITA 2000 A.P.Padana ssd 37.94
32 ANGELERI Emanuele ITA 1990 A.P.Padana ssd 38.34
33 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 39.20
34 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 42.89
35 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF Nuoto Livorno 43.73
36 BALDI Giorgia ITA 1991 Junior Pentathlon Asti as 44.20
37 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 45.91
38 CUSARO Rita ITA 1958 Acqua1village ssd 49.65
39 PUGGELLI Sergio ITA 1949 CSI Nuoto Prato 52.33
40 STORACE Stefania Anna ITA 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 53.16
41 GRANDI Andrea ITA 1970 Lavagna '90 ssd 54.04
42 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 56.60
43 BONGIOVANNI Andrea ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 58.95
44 REBOLINI Antonietta ITA 1951 B.Fit Legnano Nuoto 1'17.67

NON CLASSIFICATI

4 BESANA Samuela ITA 1978 Acqua1village ssd NP

6 RASPAGNI Alberto ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra NP
8 STOPPINI Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd NP
7 TRUCCHIA Mauro ITA 1969 Milano Nuoto Master asd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Farfalla - Master Misti

1 CIPRIANI Stefano Croce ITA 1994 Aquatica Torino ssd 28.95 1'03.49 1'39.05 2'14.79
34.54 35.56 35.74

2 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 30.93 1'05.69 1'41.77 2'20.47
34.76 36.08 38.70

3 TRAVAINI Carlo Arturo An ITA 1963 Acqua1village ssd 31.90 1'10.38 1'49.49 2'27.23
38.48 39.11 37.74

4 SCARAMEL Luca Emanuele ITA 1975 Aquarium ssd - Novi Ligur 34.64 1'14.74 1'57.14 2'41.14
40.10 42.40 44.00

5 COSTA Emanuele ITA 1968 Acqua1village ssd 36.32 1'17.15 2'02.00 2'47.00
40.83 44.85 45.00

6 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 36.90 1'21.87 2'08.51 2'57.82
44.97 46.64 49.31

7 MONTAGNI Marco Luigi ITA 1967 Canottieri Baldesio 37.32 1'21.24 2'11.67 3'03.80
43.92 50.43 52.13

8 VISMARA Alessandra Mirel ITA 1996 Aquamore Acqua 13 37.67 1'22.87 2'16.55 3'11.28
45.20 53.68 54.73

9 DE SANTIS Pierluigi ITA 1984 Aquamore Acqua 13 45.98 1'39.70 2'32.86 3'26.27
53.72 53.16 53.41

10 BESANA Samuela ITA 1978 Acqua1village ssd 42.44 1'34.89 2'31.39 3'30.25
52.45 56.50 58.86

11 STRANIERO Valentina Clar ITA 1982 Stradivari Nuoto asd 51.04 1'49.82 2'50.49 3'48.01
58.78 1'00.67 57.52

12 HARMER Janet GBR 1959 Nuoto Club Firenze 51.58 1'49.09 2'48.44 3'48.54
57.51 59.35 1'00.10

13 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 50.08 1'47.83 2'50.03 3'52.21
57.75 1'02.20 1'02.18

14 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 53.86 1'58.11 3'06.45 4'11.83
1'04.25 1'08.34 1'05.38

15 FACCHINI Ornella ITA 1968 Nuotatori Milanesi 1'01.95 2'11.07 3'20.32 4'27.04
1'09.12 1'09.25 1'06.72

16 STORACE Stefania Anna ITA 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 1'00.49 2'09.77 3'20.35 4'27.65
1'09.28 1'10.58 1'07.30

17 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 Canottieri Baldesio 59.84 2'08.99 3'21.45 4'34.07
1'09.15 1'12.46 1'12.62

18 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acqua1village ssd 1'10.32 2'37.33 4'12.64 5'49.07
1'27.01 1'35.31 1'36.43

19 BIETTI Stefano ITA 1973 Nuotatori Trentini 1'29.13 3'21.17 5'11.89 6'57.80
1'52.04 1'50.72 1'45.91

NON CLASSIFICATI

5 GARIGLIO Daniela ITA 1954 Nuoto Club Firenze RIT

7 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Master Misti

1 FERRARI Lorenzo ITA 1998 Amici Nuoto VVFF Modena 24.98 31.37 56.35

2 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 30.97 33.71 1'04.68

3 CONTI Jacopo ITA 1987 UISP Nuoto Valdimagra 29.53 35.82 1'05.35

4 DI GIORGIO Alessandro ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 31.17 36.51 1'07.68

5 PACE Stefano ITA 1991 Nuoto Club Firenze 32.39 36.97 1'09.36

6 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 32.29 37.20 1'09.49

7 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 32.81 36.69 1'09.50

8 GIORGI Nicola ITA 1988 Rapallo Nuoto ssd 33.22 37.92 1'11.14

9 COLOMBINI Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 33.36 39.11 1'12.47

10 TADDEI Anna ITA 1990 Sportiva Sturla asd 34.10 41.53 1'15.63

11 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 35.04 40.70 1'15.74

12 DELLAGLIO Mirko ITA 1978 Sport Club 12 sd - Ispra 36.29 42.65 1'18.94

13 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 38.64 40.52 1'19.16

14 MANCO Fabio ITA 1970 Sportiva Sturla asd 37.60 41.75 1'19.35

15 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Lavagna '90 ssd 35.87 44.75 1'20.62

16 BONIFACIO Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 37.75 44.75 1'22.50

17 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics ssd 39.01 43.52 1'22.53

18 SALOMONE Roberto ITA 1964 Master Melzo Nuoto 38.92 43.79 1'22.71

19 DE VERONICO Rita ITA 1971 Nuoto Club Firenze 39.83 46.89 1'26.72

20 DEMARCHI Susanna ITA 1962 SA-FA 2000 ssd - Torino 41.97 47.03 1'29.00

21 ANDRIOLO Mattia ITA 1981 Aquamore Acqua 13 39.94 49.13 1'29.07

22 DE DOMINICIS Giulia ITA 1989 Aquamore Acqua 13 38.20 50.94 1'29.14

23 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 46.67 45.92 1'32.59

24 MALATESTA Margot ITA 2003 Genova Nuoto My Sport ssd 45.56 48.28 1'33.84

25 CANALE Chiara ITA 1982 Chiavari Nuoto ssd 54.44 55.81 1'50.25

26 ATTINA' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 56.29 56.20 1'52.49

27 CASTIGLIONI Isabella Mar ITA 1947 In Sport Rane Rosse 1'06.07 1'07.03 2'13.10

NON CLASSIFICATI

1 MONES Joseph Mauro ITA 1991 Milano Nuoto Master asd NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO PUNTI

200 m Misti - Master Misti

1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 29.60 1'04.53 1'46.84 2'18.39
34.93 42.31 31.55

2 BARAVALLE Simona ITA 1980 Nuoto Club Firenze 33.54 1'14.45 1'59.80 2'36.64
40.91 45.35 36.84

3 MAMMI Elisa ITA 1988 Lavagna '90 ssd 31.80 1'13.43 2'02.03 2'39.81
41.63 48.60 37.78

4 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 30.62 1'10.84 2'05.78 2'39.90
40.22 54.94 34.12

5 PERSICO Deborah ITA 1993 A.P.Padana ssd 36.84 1'20.24 2'08.24 2'45.28
43.40 48.00 37.04

6 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 33.70 1'17.24 2'07.44 2'46.10
43.54 50.20 38.66

7 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 35.77 1'20.04 2'09.67 2'52.24
44.27 49.63 42.57

8 BARABINO Matteo ITA 1987 Suprema Nuoto asd 35.82 1'21.82 2'15.90 2'58.20
46.00 54.08 42.30

9 CONTE Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole 35.68 1'25.65 2'21.66 2'59.67
49.97 56.01 38.01

10 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics ssd 38.15 1'26.57 2'20.90 3'00.15
48.42 54.33 39.25

11 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 36.66 1'25.42 2'18.72 3'01.92
48.76 53.30 43.20

12 MANZO Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 38.94 1'26.91 2'22.70 3'04.15
47.97 55.79 41.45

13 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Aquarium ssd - Novi Ligur 39.28 1'26.35 2'20.63 3'05.24
47.07 54.28 44.61

14 MARZULLO Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio 41.55 1'33.76 2'32.42 3'15.61
52.21 58.66 43.19

15 GRECO Gian Luca ITA 1983 Sport Club 12 sd - Ispra 46.35 1'47.16 2'46.99 3'28.59
1'00.81 59.83 41.60

16 CARLOMAGNO Anna ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca 50.50 1'54.30 2'50.02 3'38.19
1'03.80 55.72 48.17

17 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 48.34 1'42.88 2'53.10 3'38.27
54.54 1'10.22 45.17

18 ARBUSCHI Alberto ITA 1957 Lavagna '90 ssd 50.21 1'51.96 2'51.00 3'39.39
1'01.75 59.04 48.39

19 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 47.91 1'49.80 2'48.88 3'40.37
1'01.89 59.08 51.49

20 INGHILLERI Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 58.94 2'04.80 3'10.37 4'08.58
1'05.86 1'05.57 58.21

21 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acqua1village ssd 1'07.72 2'31.77 4'04.79 5'02.68
1'24.05 1'33.02 57.89

NON CLASSIFICATI

5 VERGARI Diego ITA 1978 Nuoto Club Firenze NP
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO PUNTI

SOCIETA'

400 m Misti - Master Misti

1 LA GIOIA Giorgio Antonio ITA 1996 27.66 1'00.43 1'36.30 2'11.66 2'50.74 3'29.94 4'04.21 4'35.29
Aquatica Torino ssd 32.77 35.87 35.36 39.08 39.20 34.27 31.08

2 DI GIORGIO Alessandro ITA 1987 31.60 1'07.39 1'45.43 2'22.92 3'07.68 3'52.72 4'28.85 5'03.91
Genova Nuoto My Sport ssd 35.79 38.04 37.49 44.76 45.04 36.13 35.06

3 VERGARI Diego ITA 1978 32.38 1'10.74 1'55.31 2'39.56 3'25.77 4'13.99 4'52.78 5'29.65
Nuoto Club Firenze 38.36 44.57 44.25 46.21 48.22 38.79 36.87

4 MALTINTI Manuela ITA 1969 35.31 1'16.19 1'59.89 2'42.83 3'32.65 4'21.84 5'01.16 5'37.55
Nuoto Valdinievole 40.88 43.70 42.94 49.82 49.19 39.32 36.39

5 FERRANDO Eleonora ITA 1969 36.50 1'19.08 2'05.04 2'49.67 3'39.98 4'31.93 5'11.97 5'49.89
Genova Nuoto My Sport ssd 42.58 45.96 44.63 50.31 51.95 40.04 37.92

6 PERSICO Deborah ITA 1993 37.64 1'22.60 2'08.52 2'53.03 3'43.08 4'32.56 5'12.88 5'51.39
A.P.Padana ssd 44.96 45.92 44.51 50.05 49.48 40.32 38.51

7 SORDELLI Susanna ITA 1956 42.99 1'33.39 2'25.54 3'15.97 4'12.50 5'08.60 5'52.66 6'33.99
Flaminio Sporting Club 50.40 52.15 50.43 56.53 56.10 44.06 41.33

8 BENCINI Enrico ITA 1969 43.50 1'33.33 2'23.98 3'14.44 4'10.80 5'09.34 5'55.47 6'37.88
Livorno Aquatics ssd 49.83 50.65 50.46 56.36 58.54 46.13 42.41

9 MANNORI Sue-Ellen ITA 1981 45.02 1'37.49 2'34.26 3'29.08 4'26.46 5'23.17 6'09.71 6'54.50
CSI Nuoto Prato 52.47 56.77 54.82 57.38 56.71 46.54 44.79

10 MIGLIORINI Francesca ITA 1978 45.15 1'38.89 2'34.72 3'28.42 4'25.79 5'23.90 6'12.98 7'02.47
Nuoto Club Firenze 53.74 55.83 53.70 57.37 58.11 49.08 49.49

11 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 46.36 1'41.98 2'39.24 3'35.55 4'35.34 5'36.44 6'29.55 7'21.44
DLF Nuoto Livorno 55.62 57.26 56.31 59.79 1'01.10 53.11 51.89

12 GRECO Gian Luca ITA 1983 48.32 1'46.11 2'49.94 3'54.97 4'54.57 5'53.51 6'41.01 7'26.20
Sport Club 12 sd - Ispra 57.79 1'03.83 1'05.03 59.60 58.94 47.50 45.19

13 MOLINARO Marco ITA 1979 50.49 1'45.06 2'47.19 3'47.73 4'46.06 5'43.52 6'37.80 7'32.64
MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 54.57 1'02.13 1'00.54 58.33 57.46 54.28 54.84

14 CUSARO Rita ITA 1958 52.60 1'54.15 2'53.81 3'53.74 4'57.61 6'03.71 6'57.53 7'49.41
Acqua1village ssd 1'01.55 59.66 59.93 1'03.87 1'06.10 53.82 51.88

15 VALIERI Massimo ITA 1966 1'00.09 2'09.24 3'26.67 4'43.01 5'58.97 7'11.42 8'08.03 9'02.71
Rapallo Nuoto ssd 1'09.15 1'17.43 1'16.34 1'15.96 1'12.45 56.61 54.68

16 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 1'03.64 2'14.11 3'23.80 4'36.59 5'59.36 7'24.28 8'24.79 9'24.20
Canottieri Baldesio 1'10.47 1'09.69 1'12.79 1'22.77 1'24.92 1'00.51 59.41

17 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 1'13.49 2'31.67 3'51.27 5'09.26 6'26.31 7'46.77 9'01.95 10'13.76
Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'18.18 1'19.60 1'17.99 1'17.05 1'20.46 1'15.18 1'11.81

18 BIETTI Stefano ITA 1973 1'31.15 3'21.54 5'17.65 7'15.31 8'43.91 10'04.24 11'23.62 12'38.98
Nuotatori Trentini 1'50.39 1'56.11 1'57.66 1'28.60 1'20.33 1'19.38 1'15.36

NON CLASSIFICATI

8 CENACCHI Mauro Carlo Ast ITA 1977 SA-FA 2000 ssd - Torino NP

8 LENZI Enrico ITA 1969 Amici Nuoto Firenze NP

    Pubblicata: 14/04/2024 ore 15:02

 Rapallo (GE), 14/04/24

 Page 1

Stampata il DOM 14/04/2024 alle 22:06



XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Master Femmine

1 Nuoto Valdinievole M160 ITA Nuoto Valdinievole 2'24.40
PORCIANI Francesca 1964 ITA 35.86 35.86
MUNNO Sara 1992 ITA 36.95 1'12.81
MARIOTTINI Chiara 1986 ITA 36.19 1'49.00
MICHELOTTI Silvia 1987 ITA 35.40 2'24.40

2 Nuotatori Genovesi M120 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'25.61
MAZZA Laura 1988 ITA 37.63 37.63
DECARO Natascia 1974 ITA 35.40 1'13.03
MOLFINO Valeria 1985 ITA 36.46 1'49.49
BRATTA Anna 1997 ITA 36.12 2'25.61
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Master Femmine

1 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'26.56
MORELLI Pamela 1973 ITA 47.20 47.20
LAMPARELLI Lena 1958 ITA 57.52 1'44.72
PENZO Alida 1964 ITA 55.72 2'40.44
MARENI Cristina 1947 ITA 46.12 3'26.56

    Pubblicata: 14/04/2024 ore 16:39

 Rapallo (GE), 14/04/24

 Page 1

Stampata il DOM 14/04/2024 alle 22:06



XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Master Maschi

1 CASALE NUOTO M160 ITA CASALE NUOTO MASTER A.S.D. 1'50.09
SAMBRAILO VEGA Misso And 1997 ITA 27.59 27.59
LEOTARDI Marco 1968 ITA 30.66 58.25
CUNICO Mirco 1972 ITA 26.97 1'25.22
ROSOLEN Davide 1993 ITA 24.87 1'50.09

2 Nuoto Valdinievole M200 ITA Nuoto Valdinievole 2'01.09
BIANUCCI Saverio 1966 ITA 28.40 28.40
PIERACCINI Alfredo 1964 ITA 32.10 1'00.50
ROSSI Fabio 1981 ITA 30.33 1'30.83
CONTE Emanuele 1983 ITA 30.26 2'01.09

3 Nuotatori Genovesi M240 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'06.40
BOESGAARD Valdemar 1965 ITA 31.10 31.10
BARONI Guido Carmo 1957 ITA 32.61 1'03.71
PASTORE Francesco 1961 ITA 31.02 1'34.73
DELLACASA Matteo 1973 ITA 31.67 2'06.40

4 Lavagna '90 ssd M240 ITA Lavagna '90 ssd 2'14.47
ARBUSCHI Alberto 1957 ITA 34.82 34.82
CASTAGNOLA Luca 1961 ITA 33.59 1'08.41
GRANDE Simone 1966 ITA 35.30 1'43.71
RAFFO Massimiliano 1968 ITA 30.76 2'14.47

NON CLASSIFICATI

6 Sportiva Sturla M200 ITA Sportiva Sturla asd SQ

PASTROVICCHIO Mauro 1975 ITA 31.39 31.39
SCHELOTTO Mario 1967 ITA 34.02 1'05.41
SIBILLA Stefano 1966 ITA 32.33 1'37.74
MANCO Fabio 1970 ITA 28.38 2'06.12

2° Cambio anticipato (2'06.12)
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XI Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Master Maschi

1 Amici Nuoto VVFF M100 ITA Amici Nuoto VVFF Modena 1'43.39
FERRARI Lorenzo 1998 ITA 25.50 25.50
GIGLIO Marco 1997 ITA 27.70 53.20
VERZANI Francesco 1996 ITA 26.06 1'19.26
MAFFEI Luca 1994 ITA 24.13 1'43.39

2 Nuotatori Genovesi M160 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'13.48
TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA 31.94 31.94
MARCHI Stefano 1969 ITA 37.30 1'09.24
MUSCOLO Michele 1973 ITA 33.92 1'43.16
PANERO Daniele 1979 ITA 30.32 2'13.48
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